
UCHWAŁA NR XXIII/180/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatu Sępoleńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844, 1846), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 
100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie 
budowy chodnika w miejscowości Wałdowo. 

2. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 
60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na wykonanie 
dokumentacji na budowę chodnika w miejscowości Włościbórz. 

3. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 30 000,00 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie realizacji zadania 
organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania dotacji, przeznaczenia i jej rozliczania określi umowa zawarta przez 
Gminę Sępólno Krajeńskie i Powiat Sępoleński. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70AB5AC0-F100-4495-8368-7828444DC7D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy udzielenia dotacji dla Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie budowy chodnika 
w miejscowości Wałdowo, dokumentacji na budowę chodnika w miejscowości Włościbórz oraz 
dofinansowanie realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Projekt uchwały został przedstawiony na Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 
i zaopiniowany pozytywnie. 

A.B. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Artur Juhnke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70AB5AC0-F100-4495-8368-7828444DC7D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/180/2026 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


